
红外热像仪环境适应性试验和技术指标测试【重新招标】-中标结果公告

(招标编号：TC231206A)

本红外热像仪环境适应性试验和技术指标测试【重新招标】（招标项目编号：TC231206A），确定001 红

外热像仪环境适应性试验和技术指标测试：的中标人如下：

一、中标人信息：

001红外热像仪环境适应性试验和技术指标测试

中标人 中标价格

中国科学院西安光学精密机械研究所 35.4284万元(人民币)

二、其他公告内容

红外热像仪环境适应性试验和技术指标测试   中标结果公告
项目名称：红外热像仪环境适应性试验和技术指标测试（1项）
招标编号：TC231206A
招标机构：中招国际招标有限公司
招标人：中国飞行试验研究院
开标时间：2023年5月30日上午9:00（北京时间）
公示时间：2023年6月20日至2023年6月25日
中标结果公告时间：2023年6月26日
中标人：中国科学院西安光学精密机械研究所
中标金额：买方现场价（包含一切税费）RMB 354,284,00
 
本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。
联系方式
招标代理机构：中招国际招标有限公司
地址：北京市海淀区学院南路62号
联系人：刘先生
联系电话：010-62108110
招标人：中国飞行试验研究院
地址：陕西省西安市阎良区凌云路5号
联系人：马先生
电话：029-86838374

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

四、联系方式

招标人：中国飞行试验研究院

地址：陕西省西安市阎良区凌云路5号

联系人：马先生

电话：029-86838374

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：刘先生

电话：010-62108110

电子邮件：/



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-26T15:44:09+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T16:16:43+0800
	BJ
	ePolicy




